כבוד השופט טרסי - אב"ד
כבוד השופט דרויאן-גמליאל

כבוד השופטת רוזנברג שיינרט
גזר דין

הסדר הטיעון וכתב האישום המתוקן
לאחר שנשמעה מרבית פרשת התביעה, ובסיוע הליכי גישור, גובש בין הצדדים הסדר טיעון, במסגרתו הורשע הנאשם,

על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בו יוחסה לו עבירה של רצח (באדישות) - עבירה על סעיף 300(א) לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), ועבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה על סעיף 335(א)(1)

ביחד עם סעיף 333 לחוק.
על פי העובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן, הנאשם הינו בן דודם של סנד מסארווה ז"ל (להלן: "המנוח") ושל
אחיו עבד אל חפיז מסארווה (להלן: "חפיז").

פיצוי בסך של 258,000 ₪, בגין גרימת מותו של המנוח, אשר יחולק שווה בשווה בין הוריו של המנוח. בנוסף, יפצה
הנאשם את חפיז בסכום של 50,000 ₪. סכום הפיצוי הכולל בסך 308,000 ₪ יופקד בקופת בית המשפט עד ליום

1.5.25, ויועבר ליעדו על ידי המזכירות בהתאם לפרטים שיסופקו על ידי המאשימה.
זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ט טבת תשפ"ה, 29 ינואר 2025, במעמד הצדדים.